
Smlouva o dílo

Podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Objednatelem:
název:
adresa:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov 511 01 
Ing. Tomášem Hockem - starostou města 
00276227 
CZ 00276227

a

Zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení

Technické služby Turnov, s.r.o.
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

25260260 
CZ 25260260

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace díla:

„Průběžná péče o herní prvky" pravidelné čtvrtletní kontroly a údržbu hracích prvků na 
dětských hřištích v Turnově včetně roční kontroly zařízení.:
Mateřské školy:

1) Mašov
2) Jana Palacha
3) Kosmonautů
4) Bezručova 

Město:
5)
6)
7)
8)
9)
10) 
11) 
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20) 
21)

Dělnická 
Hřiště Alešova 
Parku u letního kina
Park u letního kina - lanové hřiště pro větší děti
Přepeřská
Malý Rohozec I
Malý Rohozec II
Rubínová
Diamantová
Sídliště Jana Patočky
Turnov - Dolánky
Metelkovy sady
Studentská za Skalákem
Pískoviště Studentská
Pískoviště Květinová
Nudvojovice
Náves Mašov



2.Rozsah provedení díla je určen návody ke kontrole a údržbě herních prvků vystavenými 
jednotlivými výrobci hracích zařízení.

Dále práce zahrnují následující činnosti:
a) 1x ročně odbornou technickou kontrolu vč. revizní zprávy
b) 3x ročně (čtvrtletní) odborná prohlídka vč. zápisu
c) Odstraňování závad zjištěných při prohlídkách a revizích
d) Nahodilé opravy a údržba dle požadavku objednatele
e) 1x měsíčně úklid hřišť ve městě ( mimo mateřské školy)

II.
Cena díla a platební podmínky

Provedené práce budou účtovány sazbou 250,- Kč/hod. + náklady na dopravu dle 
skutečnosti. Použitý materiál na opravy + náklady na dopravu bude účtováno dle 
skutečnosti. Roční revizní prohlídky budou účtovány specializovaným revizním technikem 
dle skutečnosti. Uvedené ceny jsou bez DPH.
Roční finanční limit smlouvy o dílo je stanoven na 600 000,-Kč vč. DPH.
Z toho 500 000,-Kč vč. DPH na opravy údržbu, revize, úklid a 100 000,-Kč vč. DPH na 
výměnu a rekonstrukce herních prvků.
Cena za dílo bude účtována měsíčně dle skutečně provedených a odsouhlasených prací. 
Splatnost faktur je 14 dnů od doručení objednateli.

III.
Doba plnění

Smlouva o dílo je uzavřena na dobu neurčitou s termínem zahájení plnění od 1.11.2019. 
Smlouvu o dílo lze ukončit písemnou výpovědí bez uvedení důvodu s tříměsíční výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet dnem prokazatelného doručení výpovědi druhé smluvní straně, 
nebo dohodou obou stran.

IV.
Závazky zhotovitele

1. Při provádění kontrol a prohlídek bude postupováno dle pokynů výrobce herních prvků 
k provádění provozních kontrol a ročních prohlídek.

V.
Smluvní pokuty

Při prodlení s placením faktur je objednatel povinen zaplatit pokutu ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení po dni splatnosti.
Při prodlení s prováděním prací dle zpracovaného harmonogramu je povinen zhotovitel 
zaplatit pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

VI.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva ruší a nahrazuje Rámcovou dohodu Eč. 25480/16 ze dne 11.4.2016 včetně 
dodatku č.1 Eč. 13021/18 ze dne 20.2.2018.



2. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být učiněny písemně a podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.

3. Smluvní strany sjednávají, že se právní vztahy touto smlouvou neupravené řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 
stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

5. Smluvní stany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Tento smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

V Turnově dne: ^ 11

Město Turnov zastoupené starostou 
Ing. Tomášem Hockem

Technické služby Turnov  s.r.o. zastoupené 


		2019-11-19T11:07:12+0000
	Not specified




